Contrato n°: 0139/2024 Aditivo: 
03 Credor: INACIO DE CARVALHO 
ENGENHARIA E CONSTRUÇAO LT CNPJ: 
04.497.775/0001-75 Assinatura: 06/06/2025 
Vigência:06/06/2025 a 31/12/2025 Termo: 
ACRÉSCIMO DE ITEM(NS)  Processo: 
B00004124 Modalidade: CONCORRÊNCIA 
Total: R$ 66.133,19 ( sessenta e seis mil , 
cento e trinta e três reais e dezenove centavos 
) Objeto: Contratação, sob o regime de 
empreitada por preço global, de empresa 
especializada em engenharia, com vistas à 
construção de Unidade Básica de Saúde, 
Padrão Alvenaria Tipo I, na Avenida do 
Contorno - Bairro Vila Real, de acordo com

[...]

para cirurgias eletivas e de urgência que se 
apresentarem, cirurgias de pequena e média 
complexidade, além de atender a 
interconsultas, consultas e avaliações, 
devendo todos os procedimentos serem 
realizados na Autarquia Hospital Municipal 
Sant’Ana de Carandaí.  
Valor Total: R$346.800,00 (trezentos e 
quarenta e seis mil e oitocentos reais) 
Data de assinatura: 16 de julho 2025 
Vigência: 17 de julho de 2026  
Signatários: Celine Maria Pinto Abidalla 
Barreto (pela Contratante), e Israel Luiz Baêta 
Alves de Souza (pela Contratada).